关于东莞市2015年度城市出租车油价补助清算资金发放明细的公示
为认真贯彻落实国家石油价格补助政策，维护社会稳定，根据省财政厅《关于清算中央财政2015年城市出租车行业成品油价格改革补助资金的通知》(粤财工〔2018〕222号)等油价补助相关文件的要求，结合我市实际情况, 现将东莞市2015年度城市出租车油价补助清算资金发放明细予以公示。
一、补助对象
此次城市出租车行业油价补助清算资金的补助对象为2015年1月至12月期间在我市按规定运营的出租车。
二、补助金额
此次城市出租车行业油价补助清算资金额为8601400元，根据“广东省综合运输管理服务信息平台-燃油系统”数据，车辆营运时间按月折算，2015年折算后车辆总数为7245.42辆，每辆补助标准为1187.14元/年，98.92元/月。
公示时间为2018年12月11日至12月17日，如有疑问，请向市交通局、市财政局联系。市交通局联系人：彭悦成，电话：22002257；市财政局联系人：邹超，电话：22831023。
附件
	东莞市2015年度出租车行业油价补助清算资金发放明细表

	序号
	所属镇街
	收款单位名称
	补贴车辆数量 （按月折算）
	补贴标准（元/辆）
	补贴金额(元)
	备注

	1
	莞城街道
	东莞市翔运集团有限公司
	1175.83
	1187.14
	1395890

	2
	虎门镇
	东莞市翔运小汽车出租有限公司
	450.00
	1187.14
	534217

	3
	寮步镇
	东莞市京都小汽车出租有限公司
	317.42
	1187.14
	376821

	4
	莞城街道
	东莞市银城客运出租有限公司
	299.83
	1187.14
	355947
	公司注销，由翔运集团代发

	5
	寮步镇
	东莞市龙威小汽车出租有限公司
	300.00
	1187.14
	356145
	公司注销，由莞通集团代发

	6
	寮步镇
	东莞市莞通集团有限公司
	581.00
	1187.14
	689734

	7
	莞城街道
	东莞市华悦客运集团有限公司
	1074.75
	1187.14
	1275889

	8
	常平镇
	东莞市常平公共的士有限公司
	422.33
	1187.14
	501373

	9
	虎门镇
	东莞市虎门公共的士有限公司
	210.00
	1187.14
	249302

	10
	厚街镇
	东莞市厚街公共的士有限公司
	100.00
	1187.14
	118715

	11
	 长安镇
	东莞市长安公共的士有限公司
	139.00
	1187.14
	165014

	12
	樟木头镇
	东莞市樟木头公共的士有限公司
	123.83
	1187.14
	147009

	13
	塘厦镇
	东莞市塘厦公共的士有限公司
	131.67
	1187.14
	156308

	14
	清溪镇
	东莞市清溪公共的士有限公司
	139.67
	1187.14
	165805

	15
	大朗镇
	东莞市大朗公共的士有限公司
	174.25
	1187.14
	206861

	16
	凤岗镇
	东莞市凤岗公共的士有限公司
	113.33
	1187.14
	134544

	17
	黄江镇
	东莞市黄江公共的士有限公司
	99.17
	1187.14
	117726

	18
	 沙田虎门港
	东莞市沙田公共的士有限公司
	77.75
	1187.14
	92301

	19
	桥头镇
	东莞市桥头公共的士有限公司
	82.50
	1187.14
	97940

	20
	寮步镇
	东莞市寮步公共的士有限公司
	150.00
	1187.14
	178073

	21
	茶山镇
	东莞市茶山公共的士有限公司
	100.00
	1187.14
	118715

	22
	大岭山镇
	东莞市大岭山公共的士有限公司
	100.00
	1187.14
	118715

	23
	横沥镇
	东莞市横沥公共的士有限公司
	80.00
	1187.14
	94972

	24
	企石镇
	东莞市企石公共的士有限公司
	50.00
	1187.14
	59358

	25
	石排镇
	东莞市石排启运公共的士有限公司
	80.00
	1187.14
	94972

	26
	高埗镇
	东莞市高埗公共的士有限公司
	50.00
	1187.14
	59358

	27
	莞城街道
	东莞市莞城公共的士有限公司
	50.00
	1187.14
	59358

	28
	南城街道
	东莞市南城公共的士有限公司
	50.00
	1187.14
	59358

	29
	石碣镇
	东莞市石碣公共的士有限公司
	70.00
	1187.14
	83101

	30
	东城街道
	东莞市东城公共的士有限公司
	50.00
	1187.14
	59358

	31
	万江街道
	东莞市万江公共的士有限公司
	50.00
	1187.14
	59358

	32
	东坑镇
	东莞市东坑公共的士有限公司
	53.33
	1187.14
	63315

	33
	谢岗镇
	东莞市谢岗银通公共的士有限公司
	20.00
	1187.14
	23743

	34
	松山湖管委会
	东莞市松山湖汽车运输有限公司公共的士分公司
	17.75
	1187.14
	21072

	35
	石龙镇
	东莞市石龙东江公共的士有限公司
	95.00
	1187.14
	112779

	36
	中堂镇
	东莞市鸿运出租车有限公司
	167.00
	1187.14
	198254

	合计
	7245.42

	8601400